
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.200,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 63.605.600,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.068.629,59 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.536.970,48 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.200,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 69.727.414,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 27.580.417,64 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 42.146.996,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7104



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7104



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 587 400,07 18 200,00 63 605 600,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 620 032,28 0,00 15 620 032,28

15 550 785,88

31 050 429,59 18 200,00 31 068 629,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 706,00 18 200,00 31 906,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 706,00 18 200,00 31 906,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 550 785,88 0,00

majątkowe razem: 32 536 970,48 0,00 32 536 970,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 246,40 0,00 69 246,40

bieżące razem:

4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

14 686,00 18 200,00 32 886,00

5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7104



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 686,00 14 686,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 886,00 32 886,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 906,00 31 906,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 709 214,07 27 562 217,64 22 576 906,47 13 927 479,58 8 649 426,89 1 163 464,77 2 952 600,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 727 414,07 27 580 417,64 22 576 906,47 13 927 479,58 8 649 426,89 1 163 464,77 2 970 800,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 19 106 863,64

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego:

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7104



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 578 280,07 18 200,00 2 596 480,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

31 906,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 706,00 18 200,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 706,00 18 200,00 31 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 2 578 280,07 18 200,00 2 596 480,07

4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

14 686,00 18 200,00 32 886,00

5 7 8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7104



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 686,00 14 686,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 886,00 32 886,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 906,00 31 906,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 208,35 2 574 208,35 1 008 780,35 327 424,68 681 355,67 0,00 1 565 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 408,35 2 592 408,35 1 008 780,35 327 424,68 681 355,67 0,00 1 583 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 33/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7104


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-02T12:11:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




